ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О присвоении почетного звания города

Нижнего Новгорода «Заслуженный

пожарный города Нижнего Новгорода»

В соответствии со статьями 4 и 29 Устава города Нижнего Новгорода,

Положением о почетном звании города Нижнего Новгорода «Заслуженный

пожарный города Нижнего Новгорода», принятым решением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 28.06.2023 № 150, решением Комитета по

присвоению звания «Почетный гражданин города Нижнего Новгорода» от 19

октября 2023 года № 9

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить почетное звание города Нижнего Новгорода «Заслуженный

пожарный города Нижнего Новгорода»:

1.1. Белову Алексею Леонидовичу, помощнику начальника караула 19

пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда федеральной

противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного

управления МЧС России по Нижегородской области.

1.2. Болотину Владимиру Валентиновичу, начальнику службы

пожаротушения 1 пожарно-спасательного отряда федеральной

противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного

управления МЧС России по Нижегородской области.

1.3. Думину Алексею Николаевичу, помощнику начальника караула 25

пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда федеральной

противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного

управления МЧС России по Нижегородской области.

1.4. Еськину Игорю Юрьевичу, пожарному 45 пожарно-спасательной

части 1 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы

 25.10.2023  № 215

2

Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России

по Нижегородской области.

1.5. Черцову Олегу Геннадьевичу, пожарному объекта обеспечения

пожарной безопасности муниципального казенного учреждения города Нижнего

Новгорода «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям города Нижнего Новгорода».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                                 О.В. Лавричев